PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DO GABARITO FINAL E DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, através da Secretaria Municipal de Esportes e Turismo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o gabarito Final e Definitivo da Prova Objetiva para o Cargo 319 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação
Física, referentes ao Processo Seletivo Simplificado – Edital Nº 04/2018.

Informa que após a Banca Examinadora analisar os recursos interpostos pelos candidatos, referentes à publicação dos Gabaritos das Provas Objetivas, não houve
deferimento de recurso, mantendo-se como Gabarito Final e Definitivo da Prova Objetiva, o já publicado no dia 07 de janeiro de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo X – DOS RECURSOS, do Edital nº 04/2018, do Processo Seletivo
Simplificado.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br)
e da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP (www.rioclaro.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Rio Claro/SP, 18 de janeiro de 2019.

Mônica Cristina Queiroz Christofoletti – Presidente da Comissão
Alessandra Aparecida Cain

Aline de Araujo Hebling
Bruno Nascimento Alleoni

Keila Santos Pinto
Luciana de Lourdes dos Santos

Mauro Augusto de Souza Nogueira
Nelson Leme da Silva Junior

Osmar Arruda Garcia
Silze Claudia Seregato de Camargo

Simara Pereira da Mata
Vinicius Dione dos Santos Sossai